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të Ambasadës Gjermane, Tiranë. Mendimet dhe opinionet e shprehura në 
këtë botim u përkasin autorëve dhe nuk përkojnë domosdoshmërisht 

me qëndrimet e Ambasadës Gjermane.
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FUQIZIM I ARTIZANEVE
NXITJE E EKONOMISË SË KOMUNITETEVE LOKALE 

ç

Realizuan broshurën:

Meliha Zyberaj           
Aurela Zhubi              
Ariola Korreshi          
R&T Advertising        
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PARATHËNIE 
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KONTRIBUESE NË RUAJTJEN DHE PASURIMIN E TRADITËS

FATMIRA XHEBEXHIU

XHEVAHIRE PAJA  
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MELEQE XHEBEXHIU

VJOLLCA XHEPEXHIU

ANIFE TOSKA 

LIDA XHEPEXHIU 
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TALIBE XHEPEXHIU 

SARIANA LLAPUSHI  

SUADA HODO   
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ALMA SYLA
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RUAJTJA E IDENTITETIT KULTUROR 
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EDUKIM LIGJOR – FUQIZIM I ARTIZANEVE 
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MARKETING DIGJITAL – FUQIZIM I ARTIZANEVE 
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QENDRA ARTIZANET E LUSHNJËS
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Nga inagurimi i Qendrës Artizanet e Lushnjës dhe aktivitetet e projektit
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